[bookmark: _GoBack]様式第1号(規格 A4)(第6条関係）
　　　　(令4告示25・一部改正)
年　　月　　日

　みどり市長　　　　　　　様

住所
氏名
電話

みどり市浄化槽設置整備補助金交付申請書

　みどり市浄化槽設置整備補助金の交付を受けたいので、みどり市浄化槽設置整備補助金交付要綱第6条第1項の規定により、次のとおり申請します。

	申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業費
	浄化槽設置工事
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	配管工事
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	浄化槽
	設置区分
	単独転換　　　　くみ取り転換

	人槽区分
	　　　　　　　　 人槽

	工　事
	着工予定年月日
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	年　　月　　日

	公共事業に係る補償の有無
	有　　　　　無